
23 PAUZA
Lepši forma díky odpočinku.

24 FUNKČNÝ TRÉNING
Čo je funkčný tréning?

28 ODSTARTUJTE
RŮSTOVOU SEZÓNU
Možná právě teď je ta pravá 
chvíle, kdy budete mit čas 
na osmi týdenní cvičební 
program.

36 TRICEPSY
Cviky, které vám pomohou 
tvarovat tricepsy 
do charakteristické podoby.

44 GRAND PRIX ČASOPISU 
SVĚT KULTURISTIKY
Vyhlasujeme výsledky XIII. 
ročníku naši motivační 
soutěže!

46 TRÉNUJTE PODLE 
SVÉHO TĚLESNÉHO 
TYPU
Poradíme vám, jak si sestavit 
plán pro zvýšení vaši 
výkonnosti.



Hamstringy • Jedná se o svalovou skupinu, která 
bývá často přehlížená, přinejlepším jim musí stačit pár 
sérií zakopávání na konci tréninku.

Dnes je na řadě trénink zad!

Kombinujte suplementy a budujte hmotu *
Podpořte svoje tréninkové úsilí kombinacemi 
špičkových suplementů a vybudujte si tu nejlepší 
figuru ze všech.

Začátky a konce * Speciální tréninkový program.

SANDOW - kulturistická superhvězda • Vzdáváme 
hold výjimečnému muži, který se skrývá za bronzovou 
soškou, otci moderní kulturistiky - Eugenu Sandowovi.

Mistrovství České republiky dorostu a juniorů pro
rok 2016 * Absolutním vítězem ktg. kulturistika juniorů 
se stal Jiří Kočvara.

56 STÄT NA VLASTNÍCH 
NOHÁCH
Jak se z punkera 
stal kulturista, 
kterému se podařilo 
vybudovat jedny 
z nejmohutnějších 
nohou v historii 
kulturistiky.

64 MEZINÁRODNÍ 
MISTROVSTVÍ 
SLOVENSKÉ 
REPUBLIKY MUŽŮ
V KULTURISTICE, 
KLASICKÉ 
KULTURISTICE
A MEN’S PHYSIQUE 
Absolutním vítězem se 
stal Tomáš Tabačiar.

68 BUDUJTE HMOTU 
JEDNODUŠE
Provedeme vás 
suplementací vhodnou 
pro ty, kteří se snaží 
maximálně podpořit 
budování svalové 
hmoty.

76 BUDE KAI GREEN 
MR. OLYMPIA 2016?
V loňském roce se 
soutěže Mr. Olympia 
nezúčastnil.

78 MISTROVSTVÍ
ČESKÉ REPUBLIKY
V KULTURISTICE 
MUŽŮ A MASTERS 
MUŽŮ PRO
ROK 2016
Absolutním vítězem se 
stal Vojtěch Trnka.

86 EVLS PRAGUE 
SHOWDOWN
Největší evropský 
festival síly,
bodybuildingů a fitness

88 POSILOVÁNÍ PRO 
ŽENY S LEOU 
VRŠECKOU
Cvičení zad doma; 
Šířka zad; Cvičení 
po porodu. Cvik 
měsíce: Up and down 
plank.

XXVJI. ročník, číslo 7-8/2016 • Vydavatel a šéfredaktor: Ivan Rudanskyj, mobil: 603 254110, e-mail: rudzinskyjtsvetkulturistiky.cz, IČ0111 34 486 • Zástupce šéfredaktora: Vladislava Rudzinská • Redaktorka: Kateřina Gotzová * Grafická úprava:
Ing, Luděk Bartoníček • Sekretariát: Michaela Bahníkova, tel.: 466 611 314, inťo@sve1kultijris(iky.cz • Manager firmy: Renata Kučerová, mobil: 603 955 591 * Stálí dopisovatelé: Ing. Jan Smejkal, Josef Adít, Lea Vršecká • Fotodokumentace: Josef Adlt, 
Michal Rudzinskyj, Ivan Rodzínskyj, Irvin Gelb, Vlastimil Raška • Na titulní straně: Vojtěch Trnka, foto Ivan Rudzinskyj • Adresa redakce, korespondence a inzerce: Vydavatelství časopisu Svit kulturistiky, Masarykovo nám. 1484,530 02 Pardubice, tel/ 
fax: 466 611 314, záznamník: 466 611 314, mobil: 603 254110, internet: www.svetkulturistiky.cz * Webmaster: Michal Rudzinskyj, mobil: 775 286 859, mdzirskyjm@svetkuituristiky.cz, redaktor Karel Šedivý * Rozšiřuje: PNS a MEDIAPRINT KAPA • Distribuce 
ve Slovenské republice: Mediaprint Kapa, spol. s r. o„ Vajnorská 137,831 04 Bratislava • Sazba, lito a tisk: frante S.r.ů., Sezemiee • Předplatné v České republice přijímá: Ivan Rudzinskyj, Závodu míru 2737,530 02 Pardubice, záznamník 466 611 314, e-n 
rudzinskyj@$vetkuituristiky.ez * Předplatně ve Slovenské republice přijímá: Mediaprint - Kapa Pressegrasso, a. s., oddelenie inej formy predaja P. 0. Box 183,030 00 Bratislava 3, zelená linka 0800188 826, tel. 02/444 58Й 21,444 427 73,444 588 16, e-mail: 
predplatne@abompkapa.sk * Registrační číslo: MK-ČR-E 5245, ISSN 1210-2B9X * Značka (PR) označuje reklamní články. Za obsah a zpracováni inzerce odpovídá inzerent. Články v tomto čísle z časopisu MMI a M&Pjsou chráněny autorským právem © 201 
Reprodukce za jiných okolností, v jiném jazyce, části nebo celého článku bez předchozího písemného svolení vydavatele je přísné zakázaná.

http://www.svetkulturistiky.cz
mailto:mdzirskyjm@svetkuituristiky.cz
mailto:predplatne@abompkapa.sk

